毎度格別の御引立に預かり厚く御礼申し上げます。
　　　御照会の件、下記のとおり御見積り申し上げます。

　 代表取締役　　〇○　○○

   (内消費税 円)

① 　令和７年度 危険木伐採事業

②

③

④   完成後現金支 払 条 件

見積金額

事 業 名 称

事 業 箇 所 　美咲町〇〇地内〇〇線

事 業 期 間   契約締結日から令和７年１２月２６日

　 ○○株式会社

　　　見　　積　　書　（参　考）
令和７年　月　日

美咲町長　あて

岡山県久米郡美咲町〇〇

危険木伐採事業（○○線）　内訳書　（参考）

工種 費目・規格 単位 数　量 単　価 金　額 備　考

伐採作業（チェーンソー） 人

交通誘導員 人

高所作業車利用料 日

バックホウ利用料 日

トラック利用料 日

移送費 回

樹木等処理費 回

計

社会保険料等費用

諸経費

小計

消費税 ％ 10

合計